
Kurs Indywidualny 
Wstęp do dogoterapii



Polskie Centrum Dogoterapii istnieje na rynku od 2010 roku. Od tego czasu nasze życie toczy się 
wokół psów. Szkolenia, treningi, praca, szukanie nowych dróg i pomysłów by dogoterapia przynosiła 
jak najwięcej korzyści naszym podopiecznym, a z drugiej strony była jak najmniej obciążająca dla 
naszych psów.



Po 10 latach w zawodzie możemy z czystym sumieniem zaprosić Państwa do naszego Drewnianego 
Domku na Kurs Indywidualny „Wstęp do dogoterapii”.



Kurs dogoterapii dedykowany jest dla osób planujących włączyć psa w proces edukacji, rehabilitacji lub 
terapii. Jego głównym celem jest ukazanie czym jest dogoterapia, jak rozpocząć pracę w asyście psa, 
jak sprawić by nasze działania były odbierane pozytywnie przez uczestników naszych zajęć i samego 
psa. Stawiamy na wiedzę i praktykę dlatego program został podzielony na dwie części nasz kursant 
poznaje teorie dogoterapii i uczestniczy w zajęciach dogotreapii.



Część teoretyczna:
 Teoria Dogoterapii
 Organizacja pracy dogoterapeuty – jak zacząć, organizacja dokumentacji
 Przygotowywanie spotkań z zakresu edukacji kynologicznej
 Analiza najnowszych badań na temat dogoterapii
 Najnowsze teorie na temat relacji: struktura relacji, relacja pies człowiek w aktywnościach 

z udziałem psa, etyka w aktywnościach w asyście psa
 Pies – wybór psa, przygotowanie do pracy
 Zachowanie dobrostanu psa w procesie AAI



W części praktycznej zabierzemy Cię na zajęcia dogoterapii do placówek oświatowych, 
terapeutycznych. Pokażemy jak pracujemy, jak dogoterapia wygląda w praktyce i co oznacza dla 
uczestników w tym  również dla psa. Przeprowadzimy ewaluacje zajęć omawiając przeprowadzone 
aktywności.



Kursy, które proponujemy ewaluują od 2014 roku, wtedy zaprosiliśmy do naszego domu pierwszego 
kursanta. Od tego czasu podzieliliśmy się doświadczeniem. Poznaliśmy mnóstwo punktów widzenia na 
temat dogoterapii, zawarliśmy wiele przyjaźni i interesujących znajomości. Ibra, Vesta, Jakob, Zuma, 
Barry, Simon, Dżina… to tylko kilka psów, które pierwszy raz z nami przekroczyły próg przedszkola 
i z powodzeniem sprawdzają się w pracy.



Podsumowując, dlaczego nasz kurs?

 działamy z sukcesami od 2010 roku

 dogoterapia jest naszym sposobem na życie

 wiemy jak przygotować psa do pracy

 możesz sprawdzić swojego psa pod okiem doświadczonych dogoterapeutów

 możesz przygotować się do właściwego wyboru i pracy z psem

 możesz socjalizować psa w warunkach, w których będzie pracował

 współpracujemy z 40 placówkami cyklicznie

 prowadzimy programy profilaktyczne w ok. 200 placówkach rocznie

 pracujemy w przedszkolach, przedszkolach specjalnych i integracyjnych

 dzielimy się naszym doświadczeniem z codziennej pracy



Co to znaczy?
Wydajemy zaświadczenia potwierdzające ukończenie szkolenia i uzyskanie umiejętności na podstawie 
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 667). 
Możesz pozyskać fundusze na kurs dogoterapia w praktyce ze środków publicznych, takich jak np. 
Fundusz Pracy, PFRON, fundusze pomocowe Unii Europejskiej.

Jesteśmy instytucją szkoleniową. Znajdujemy się w Rejestrze Instytucji Szkoleniowych pod numerem

2.24/00138.2018



Po kursie możesz z nami tworzyć Psią Edukację w swoim mieście.

Nasz zespół zapewnia całościową pomoc od szkolenia psa, 

człowieka, dostęp do materiałów edukacyjnych, które w 

większości sami tworzymy poprzez przekazanie całej wiedzy 

„know how”. Aby zapoznać się z systemem naszej pracy 

zapraszamy do kontaktu.

Franczyza. Dołącz do nas!



 Zapraszamy do kontaktu
POLSKIE CENTRUM DOGOTERAPII Forget Me Not - Psia Edukacja

ul. Cienista 32d • 43-502 Czechowice-Dziedzice
tel. 32 215 99 99 • kom. 513 195 475

kontakt@psiaedukacja.eu


